
 20200826
Do

Cod

DDG 10

concern
docume

sto Unic
grado”;

integraz

registrat
zione de

Conti il 
di livell

di salute
za epide
n. 77 e, 

centrale
stanziam

nuove is

Regione

USR M

Minist
Uf

60824decreto d
ocumento firma

P
dice univoco pe

096 27 agost

 
VISTA l

nente nuove
enti ammini

 
VISTO i

co delle dis
; 

 
VISTO i

zioni; 
 
VISTO i

to alla Cort
el Ministero

 
VISTO i

27 gennaio
lo dirigenzia

 

VISTO  
e, sostegno 
emiologica 
in particola

VISTO i
e di control
mento comp

PRESO 
stituzioni di

 
PRESO 

e Marche am
 
VISTI gl

Marche, del m

tero dell’I
Ufficio S

di istituzione di 
ato digitalment

Via 
Pec: drma@pos
er la fatturazion

to 2020 

a legge 7 a
e norme in m
strativi; 

l decreto le
sposizioni l

il decreto le

il decreto de
te dei Conti 
o dell’Istruz

l decreto m
o 2015, fogl
ale non gen

il decreto-le
al lavoro e
da COVID

are, gli artic

il Decreto m
llo della Co
plessivo  ; 

ATTO che
i posti in de

ATTO  ch
mmonta per

li esiti, com
monitoragg

Istruzion
colastico
Direzione

posti per l’eme
te ai sensi del c.
XXV Aprile, 19,
stacert.istruzion
e elettronica: Y
Tel.: 071/2295
Sito internet

 
IL DIR

agosto 1990
materia di p

egislativo 10
egislative in

egislativo 3

el President
il 28 magg

zione, dell’U

ministeriale n
lio n. 300, c
erale dell’U

egge 19 ma
e all'econom
D-19”, conve
coli 231-bis 

ministeriale
orte dei con

e tale decr
eroga l’emer

he la consis
r l’intero an

me da estrazi
gio disposto 

 
ne, dell’U
o Region
e Generale

 
 

ergenza corona
d. Codice dell’A
, 60125 Ancona
ne.it – E‐mail: d
YUSJ56 per la co
1‐2295415 – CF
t: www.marche

RETTORE

0, n. 241 e 
procediment

0 aprile 199
n materia d

0 marzo 20

te del Cons
gio 2019, re
Università e

n. 917 del 1
con il quale 
Ufficio Scol

aggio 2020, 
mia, nonché 
ertito, con m
e 235; 

e numero 9
nti di ripart

reto stanzia 
rgenza coro

stenza comp
nno scolastic

ione dati fil
 con avviso

 
Università
nale per 

- Ufficio II

avirus 
Amministrazion
a ‐ Codice iPA: m
direzione‐march
ontabilità gene
F: 80007610423
e.istruzione.it 

E GENERA

successive 
to amminist

94, n. 297, r
di istruzione

001, n. 165 

siglio dei M
cante il nuo

e della Ricer

8 dicembre
è stata disp
astico Regi

n. 34, recan
di politiche
modificazio

5 del 10.8 
to tra gli U

risorse ag
onavirus; 

plessiva del
co 2020/202

le 20200826
o 20200817

à e della 
 le Marc
 

ne Digitale e no
m_pi 
he@istruzione.
rale, DBOUR0 p
3 

ALE 

modificazio
trativo e di 

recante “ap
e, alle scuo

e successiv

Ministri n. 47
ovo Regolam
rca; 

e 2014, regis
osta l’artico
onale per le

nte “Misure
e sociali con
oni, dalla le

2020 regis
Uffici scolas

ggiuntive pe

l finanziam
21 ad Euro 2

61801 dal  s
0815 del 2

 Ricerca 
che 

ormativa conne

.it 
per quella ordin

oni ed integ
diritto di ac

pprovazione
ole di ogni 

ve modifica

7 del 4 apri
mento di or

strato alla C
olazione deg
e Marche; 

e urgenti in
nnesse all'e
egge 17lugl

strato dalla 
stici region

er frontegg

mento assegn
22.682.069

sistema info
1 agosto 20

essa 

naria 

grazioni, 
ccesso ai 

e del Te-
ordine e 

azioni ed 

ile 2019, 
rganizza-

Corte dei 
gli uffici 

 materia 
emergen-
lio 2020, 

Sezione 
ali dello 

iare con 

nato alla 
,19; 

ormativo 
020 pub-



 20200826
Do

Cod

blicato 
gione de

do le o
dell’infa

VISTA 
base dei
ATTES

             
CONSI
per una 
RITEN
scolastic
VERIF
ossia 37
             

 
A

ria ,32,
2020826
3.370.72

A
regolari
terà effi

 
 
 
 
Allegati 
Tabella r
DM 95 M
 
Dirigente: 

Minist
Uf

60824decreto d
ocumento firma

P
dice univoco pe

in pari data
ell’inidonei

 
CONSID

ore a posti 
fanzia , 22 o

 5
 5
 3

 la necessit
i costi stand

SO che in ba



   per un to
IDERATO 
durata com

NUTO perta
co ,moltipli

FICATA la 
74525,44x9 
                  

Art. 1 – Son
56 posti d
60823  per
28,96 per la
Art. 2 - Il p
ità amminis
icace all’esi

n. 2: c.s.  
riepilogativa
Ministero de

 dott. Andrea F

tero dell’I
Ufficio S

di istituzione di 
ato digitalment

Via 
Pec: drma@pos
er la fatturazion

a sul proprio
ità dell’aula

DERATO c
secondo l’o
re per la scu
54,40 posti 
57,23 posti 
32,56 posti 
tà di verific
dard mensili
ase ai prede
 54,40 x2
 57,23x 2

32,56x 2
otale comple

che ai sens
mplessiva di 
anto di veri
icandone il 
capienza d
 =3370728
                  

no istituiti  
di scuola se
r un impor
a durata di  
presente dec
trativa cont
ito positivo 

a 202008260
ll’Istruzione 

Ferri                   

Istruzion
colastico
Direzione

posti per l’eme
te ai sensi del c.
XXV Aprile, 19,
stacert.istruzion
e elettronica: Y
Tel.: 071/2295
Sito internet

o sito istituz
a a garantire

he in esito 
orario catte
uola primar
di scuola de
di scuola pr
di scuola se
are la capie
i allegati al 
etti criteri di
2.552,62=  
2.552,62=14
2.751,12=   
essivo mens
i del citato 
circa 9 mes
ficare la ca
costo mensi

dello stanzia
,96; 
                D

54,40 posti
econdaria d
rto comples
9 mesi. 
creto, sottop
tabile della 
di detti con

IL
M

823 
 del 10.08.2

      ‐ tel. 07122

 
ne, dell’U
o Region
e Generale

 
 

ergenza corona
d. Codice dell’A
, 60125 Ancona
ne.it – E‐mail: d
YUSJ56 per la co
1‐2295415 – CF
t: www.marche

zionale,  re
e la sicurezz

a tale moni
edra proprio
ria , 18 ore p
ell’infanzia
rimaria ; 
econdaria d
enza dei fon
medesimo 
i calcolo la 
138862,53 
46086,44 p
 89576,47

sile di Euro
Decreto 95
si ; 
apienza dei 
ile per la du
amento ,ope

DECRETA

i di scuola d
di primo g
ssivo mens

posto al vis
Ragioneria 

ntrolli.  

L DIRETTO
Marco Ugo F

2020 

95500  ‐            

 
Università
nale per 

- Ufficio II

avirus 
Amministrazion
a ‐ Codice iPA: m
direzione‐march
ontabilità gene
F: 80007610423
e.istruzione.it 

lativamente
za per la rido

toraggio de
o dei singo
per la scuol

a ; 

di primo grad
ndi assegnat
decreto;  
spesa amm
per la scuol
er la scuola
per la scuol
374525,44:
il fabbisog

costi per i 
urata di 9 m
erando la pr

A 

dell’infanzia
grado come
ile di Euro

to di legitti
Territoriale

ORE GENE
Filisetti 

                       e‐

à e della 
 le Marc
 

ne Digitale e no
m_pi 
he@istruzione.
rale, DBOUR0 p
3 

e alle classi 
otta capienz

evono essere
li gradi (25
a secondari

do ; 
ti rispetto a

onta a 
la dell’infan
a primaria; 
la secondari
: 
no è stato st

posti istitu
mesi ; 

redetta oper

a , 57,23 po
e riportati n
o ossia 374

mità della C
e dello Stato

RALE 

mail: andrea.fe

 Ricerca 
che 

ormativa conne

.it 
per quella ordin

da sdoppia
za dell’aula 

e istituiti ra
5 ore per l
ia di primo g

ai posti istitu

nzia; 

ia di primo 

stimato ed a

uti per l’inte

razione ma

osti di scuol
nell’acclusa
4.525,44 e 

Corte dei C
o di Ancona

erri@istruzione

essa 

naria 

are in ra-
stessa: 

apportan-
a scuola 
grado) 

uiti sulla 

grado 

appostato 

ero anno 

atematica 

la prima-
a tabella 
di Euro 

Conti e di 
a, diven-

e.it    



Num Aule Certificate da E.L. (più elementi)

TIPO (più elementi)

scuole

 INFANZIA Numero di 

SEZIONI TEMPO PIENO 

sdoppiate a fronte di aula 

inadeguata

 SEZIONI 

ANTIMERIDIANE 

sdoppiate a fronte 

di aula inadeguata

 INFANZIA 

TOTALE ORE 

ASSEGNATE

 PRIMARIA Numero di 

Classi TEMPO PIENO 

sdoppiate a fronte di aula 

inadeguata

 PRIMARIA Numero 

di Classi TEMPO 

NORMALE 

sdoppiate a fronte 

di aula inadeguata

 PRIMARIA 

TOTALE ORE 

ASSEGNATE

 I° GRADO  Numero di Classi 

sdoppiate a fronte di aula 

inadeguata

 Totale Ore I 

Grado

 TOTALE CLASSI 

SDOPPIATE I 

ciclo

   Num Aule 

INADEGUATE I 

ciclo Certificate 

da E.L.

ANIC80300L  POLVERIGI  M. RICCI  0 0 0 0 3 80 1 26 4 4

ANIC80400C  ANCONA ‐ ANCONA NORD 3 0 120 0 1 27 0 0 4 4

ANIC80900G  S.SAN QUIRICO DON M.COSTANTINI  1 0 40 0 0 0 0 0 1 1

ANIC81000Q  OSTRA 2 0 80 0 0 0 0 0 2 2

ANIC813007  ANCONA  NOVELLI NATALUCCI  0 0 0 0 2 53 2 56 4 4

ANIC81500V  CAMERANO 0 0 0 0 3 80 0 0 3 3

ANIC81700E  ANCONA ‐ PINOCCHIO MONTESICURO 2 0 80 0 0 0 3 90 5 5

ANIC81800A  ANCONA ‐ POSATORA PIANO ARCHI 2 0 80 0 0 0 0 0 2 2

ANIC82500D  FALCONARA CENTRO 2 0 80 0 0 0 0 0 2 2

ANIC82900R  JESI  CARLO URBANI  2 0 80 0 0 0 4 60 6 6

ANIC830001  I.C.  FEDERICO II  JESI 4 0 160 0 0 0 0 0 4 6

ANIC83700Q  MOIE  CARLO URBANI  0 0 0 0 1 27 0 0 1 1

ANIC83800G  LUIGI BARTOLINI 0 0 0 0 1 27 0 0 1 1

ANIC83900B  JESI  LORENZO LOTTO  1 0 40 0 1 27 1 30 3 3

ANIC84000G  JESI  SAN FRANCESCO  5 0 200 1 0 44 3 30 9 9

APIC804003  RIPATRANSONE ISC 0 0 0 1 1 71 1 28 3 3

APIC80800A  ACQUAVIVA P. ISC  DE CAROLIS  0 0 0 0 0 0 1 30 1 1

APIC809006  IC ROTELLA 1 0 40 0 1 27 0 0 2 2

APIC81300T  INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 1 0 40 0 0 0 0 0 1 1

APIC818001  GROTTAMMARE ISC  LEOPARDI G.  1 0 40 0 1 27 0 0 2 2

APIC82200L  VINCENZO PAGANI 1 0 40 0 0 0 0 0 1 2

APIC82300C  P.S.GIORGIO ISC  NARDI  1 0 40 1 0 44 0 0 2 2

APIC825004  FALERONE ISC 0 0 0 0 1 27 2 60 3 3

APIC82600X  MONTEGIORGIO ISC 0 0 0 0 0 0 1 26 1 3

APIC838006  ISC MONTE URANO 0 0 0 0 0 0 1 30 1 2

APIC839002  ISC SANT'ELPIDIO A MARE 0 0 0 0 2 53 5 60 7 7

MCIC80200E  N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 1 0 40 0 0 0 0 0 1 1

MCIC804006  GIACOMO LEOPARDI  SARNANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

MCIC81000D  IC P.TACCHI VENTURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

I° CICLO ‐ RIEPILOGO PER ISTITUTO ‐ SOLO INADEGUATE AL 26/08/2020 ORE 18

ALLEGATO DDG 1096 27 AGOSTO 2020

202008260823



MCIC82100X  L. LOTTO MONTE S. GIUSTO 1 0 40 0 0 0 0 0 1 1

MCIC83200A  BENIAMINO GIGLI 0 0 0 1 0 44 0 0 1 1

MCIC83500T  VIA TACITO 1 0 40 0 0 0 1 30 2 7

PSEE015007  FANO SAN LAZZARO 0 0 0 6 6 423 0 0 12 12

PSEE03900Q  CD FANO S.ORSO 0 0 0 1 2 97 0 0 3 3

PSIC81200N  GABICCE MARE  G.LANFRANCO  1 0 40 0 1 27 1 30 3 3

PSIC822008  CARTOCETO  MARCO POLO  0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

PSIC829003  FANO  NUTI  0 0 0 0 1 27 0 0 1 1

PSIC831003  TERRE ROVERESCHE  GIO'POMODORO  0 0 0 0 1 27 0 0 1 3

PSIC837002  URBINO  PAOLO VOLPONI   1 0 40 0 0 0 0 0 1 1

Totale complessivo 34 0 1360 11 29 1259 27 586 101 120

ALLEGATO DDG 1096 27 AGOSTO 2020

202008260823


	202008260824 DDG 1096 27 agosto 2020 istituzione posti docente emergenza coronavirus DM 95_2020.pdf
	202008260823 tabella allegata DDG 1096 27 agosto 2020_sdoppiamento classi I ciclo DOCENTI_2021 -.pdf

		2020-08-27T17:06:55+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=


		2020-08-27T17:19:36+0200
	Ancona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.R.0001096.27-08-2020




